美浦村市町村金融制度実行報告書

西暦    年   月   日

美浦村商工会長  殿

（ 取扱金融機関支店名 ）

                  ㊞

（ 担当者名        ）

美浦村市町村金融制度融資を下記のとおり実行したので報告いたします。

記

１．制 度 名  【 自治金融制度 ・ 振興金融制度 】

２．融 資 先

所 在 地

企 業 名

代表者名

３・融資条件

融 資 額 千円 融資実行日 年   月   日

融資利率  ％ 融資期間  ヶ月

保証料率  ％ 信用保証料 円

資金使途  １．運転   ２．設備   ３．運転及び設備

【 記入上の注意 】

  ※ 融資実行後、本書によりあっ旋機関（商工会）へ速やかに報告願います。

  ※ 取下げ・否決の場合も報告をお願いします。

   ※ また、保証決定のおしらせの写し（保証協会発行）を提出下さい。